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سرتیتر اخبار

   احسان اصنافی
  شهردار شیراز

برای تولید با ۵ قلم ماده اولیه باید اسیر 
۲۵ سامانه بود
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برخی املاک شهرداری شیراز گم شده است
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  جمال رازقی
  رئیس اتاق بازرگانی فارس

در حوزه اداری کشور “شایسته”عمل نمی‌کنیم

دادستان کل کشور:

ایسنا|  دادستان کل کشور گفت: واقعیت تلخ این است که ما در حوزه 
اداری کشور و دوایر دولتی آنگونه که شایسته و بایسته است به وظایف 
خود عمل نمی کنیم. حجت الاسام والمسلمین محمدجعفر منتظری 
در مراسم افتتاحیه نشست کمیته صیانت از حقوق مردم  که در مجتمع 
فرهنگی شقایق برگزار شد، گفت: در قرآن کریم نزدیک به ۳۰۰ بار واژه 
حق به کار برده شده است. ما در مکتب غنی و مبتنی بر وحی الهی در 
مذهب تشیع و مکتب ولایت امامان معصوم )ع( راجع به حق و حقوق 

مطالب زیادی داریم. وی ادامه داد: در نظام جمهوری اسلامی ایران نسبت به حقوق مردم اهتمام جدی 
شده است. در قانون اساسی، سیاست های راهبردی و قوانین مختلف، موضوع حقوق مردم و حقوق بشر 
امری مهم و قابل توجه است. ما وظیفه داریم که در دستگاه قضایی و تقنینی  و دستگاه های اجرایی و 

بخش های فرهنگی و ... اولا این امر مهم را بشناسند و در جهت اجرای آن  اهتمام لازم را داشته باشند.
دادستان کل کشور افزود: واقعیت تلخ این است که ما در حوزه اداری کشور و دوایر دولتی آنگونه که 
شایسته و بایسته است به وظایف خود عمل نمی کنیم. بخش اندک خالی لیوان را مورد توجه قرار می دهم 
که ما وظیفه داریم نسبت به بخش خالی لیوان یعنی ضعف‌ها و اشکالات چه کنیم که این آسیب‌ها را یا 

کلا از بین ببریم یا به حداقل امکان برسانیم. این کوتاهی ها و قصورها گاهی ...

ایرنا|  رهبر انقلاب اسامی تأکید کردند: باید کمیسیون 
همکاری‌های مشترک میان ایران و ترکمنستان به‌صورت جدی 
فعال باشد و با پیگیری مستمر توافق‌ها به سرانجام برسند. سردار 
بردی محمداف رئیس جمهور ترکمنستان و هیات همراه روز گذشته 
با رهبر انقلاب دیدار کردند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر انقلاب 
اسامی در این دیدار گسترش و تعمیق هر چه بیشتر روابط را به 
طور کامل به نفع هر دو کشور دانستند و گفتند: سیاست دولت 
جمهوری اسلامی ایران، گسترش روابط با کشورهای همسایه است و این، سیاستی درست است.

ایشان با تأکید بر اینکه لازمه عبور از موانع منوط به عزم و اراده جدی دو کشور برای گسترش 
روابط است، افزودند: البته روابط دوستانه میان ایران و ترکمنستان مخالفینی در سطح منطقه 
و بین‌الملل دارد ولی باید بر موانع فائق آمد. رهبر انقلاب اسامی تأکید کردند: باید کمیسیون 
همکاری‌های مشترک میان دو کشور به‌صورت جدی فعال باشد و با پیگیری مستمر، توافق‌ها به 
سرانجام برسند. در این دیدار که سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور نیز حضور داشت، سردار بردی 

محمداف رئیس‌جمهور ترکمنستان گفت: اولویت دولت ترکمنستان گسترش ....

کمیسیون همکاری‌های مشترک به صورت جدی فعال باشد 
تا توافق‌ها به سرانجام برسد

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس‌جمهوری ترکمنستان و هیات همراه:

   اسماعیل محبی پور
   معاون استانداری فارس

  صفحه3

مدیرعامل مجموعه شرکت هتل آسمان شیراز در گفت وگو با خبرنگاران؛

دشمنان به دنبال رواج ناامیدی در جامعه هستند»آسمان« مقاوم و پایدار است

تخریب متروپل آبادان آغاز شد

فرماندار ویژه آبادان گفت: تخریب سازه متروپل از سه شنبه شب 
کلید خورد.

احسان عباسپور گفت: پس از تصمیم گیری‌های کارشناسی، 
تقسیم کار و استقرار تجهیزات لازم مانند جرثقیل ۲۵۰ تنی در 
خیابان امیرکبیر این شهرستان عملیات تخریب بقایای سازه متروپل 
آغاز شد. به گفته او قرار است تخریب این ساختمان به صورت 

طبقه‌ای باشد و از بالای ساختمان این عملیات انجام شود.
او پیمانکار پروژه تخریب برج متروپل را قرارگاه خاتم الانبیاء اعلام 
کرد. فرماندار ویژه آبادان گفت: این فرآیند با دقت و سرعت کافی 
صورت می‌گیرد و تلاش‌ها بر این است که خسارتی به محیط اطراف 

ساختمان وارد نشود.
ساختمان ۱۰ طبقه متروپل آبادان در دوم خرداد امسال ریزش 
کرد و منجر به فوت ۴۳ نفر و مصدوم شدن ۳۸ نفر از شهروندان شد.
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ایلنا|  آمریکا به صحبت‌های 
وزیر خارجه ایران که گفته بود 
تهران ابتکارهای جدیدی را 
به واشنگتن ارائه کرده است، 
واکنش نشان داد. به گزارش 
وزارت  سخنگوی  یک  العربیه، 

خارجه آمریکا که خواست نامش فاش نشود تاکید کرد که این کشور هیچ 
ابتکار جدیدی از ایران دریافت نکرده است. پیشتر حسین امیرعبداللهیان 
وزیر خارجه ایران گفته بود که تهران ابتکارهای جدیدی را به آمریکا ارائه 
کرده است. مقام وزارت خارجه آمریکا افزود: از سوی ایران هیچ تماسی در 
این زمینه دریافت نکرده‌ایم با این حال پذیرای هرگونه ابتکاری هستیم 
که اجازه دهد توافقی که در وین بر سر آن گفت‌وگو کردیم را به سرانجام 
برسانیم و به احیای کامل برجام برگردیم و از موضوعات فرابرجامی عبور 
کنیم.ند پرایس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز سه‌شنبه گفته بود 
که واشنگتن در انتظار پاسخ سازنده‌ای از سوی ایران است که در آن از 
درخواست‌های فرابرجامی که هیچ ارتباطی با توافق ایران ندارد صرف نظر 
شود. پرایس از اظهارنظر در خصوص ارائه برخی پیشنهادها توسط ایران 
به واسطه طرف اروپایی برای دولت آمریکا خودداری کرد ولی در عین 
حال، گفت که واشنگتن مذاکره مستقیم را ترجیح می‌دهد چرا که این 
امر، تسهیل‌کننده است. از چند ماه گذشته به دلیل اختلاف ایران و غرب 
بر سر خروج نام سپاه پاسداران از لیست سیاه مذاکرات احیای برجام در 

وین متوقف شده است.

                                                                                       آگهی مزایده عمومی
               نوبت اول مورخ : 1401/03/25 روزنامه نیم نگاه /  نوبت دوم مورخ :1401/03/26 روزنامه نیم نگاه

1( نام و نشانی مزایده گزار: شركت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس به نشانی استان فارس، شهرستان مرودشت کیلومتر 18 جاده 
مرودشت – سد درودزن تلفن 6- 8171 4344 )071(    

2( موضوع مزایده: 
شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در نظر دارد،نسبت به فروش حدود 400 راس گوساله نر پروار شده  با  میانگین وزنی حدود 600 کیلو گرم از طریق 
برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.بدینوسیله از کلیه متقاضیان ارجمند دعوت می نماید جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس شرکت واقع در استان فارس –شهرستان 
مرودشت-کیلومتر 18 جاده مرودشت-سد درودزن مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 6-43448171)071(داخلی 210 و یا همراه 

09173035626 )آقای مهندس نقی پور(تماس حاصل فرمایند.
3( مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد مزایده: معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مجاز و تعهد آور متقاضی به همراه کارت شناسایی معتبر جهت اشخاص حقوقی و 

کارت شناسایی معتبر )کارت ملی( جهت اشخاص حقیقی.
4( سپرده تضمین شرکت در مزایده مبلغ6،000،000،000 ریال ) شش میلیارد ریال ( تعیین می گردد.

5( آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1401/03/30 می باشد
6( آدرس دریافت اسناد: کلیه متقاضیان که تمایل به شرکت در مزایده دارند می توانند به منظور دریافت اسناد مزایده به آدرس شرکت واقع در استان فارس، شهرستان 

مرودشت کیلومتر 18 جاده مرودشت – سد درودزن )شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس( مراجعه نمایند؛ 
7( آخرین مهلت ارائه پیشنهادات پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 1401/04/09 می باشد. 

8( تاریخ بازگشایی پاکت های الف، ب و ج مزایده گران، رأس ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1401/04/11 در محل قانونی شرکت کشت و صنعت و دامپروری 
پگاه فارس می باشد.

9( به پیشنهادات فاقد امضاء، مخدوش، مشروط، مبهم، ناقص و پیشنهادهایی که پس از انقضای مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10( هزینه های مربوط به درج آگهی روزنامه و یا سایر هزینه های برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده می باشد

11(  شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار میباشد.
12( درج این آگهی هیچ گونه تعهدی برای مزایده گزار ایجاد نخواهد نمود.

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با محمد بردی اف؛

روابط ایران و ترکمنستان خویشاوندی
 و عمیق است

وزیر بهداشت:

۲۲ هزار پرستار جدید استخدام
 می شوند

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

به دنبال ایجاد تحول در نظام تعلیم
 و تربیت فارس هستیم

رئیس پارک علم و فناوری فارس:

دستگاه‌های اجرایی بر سر راه فعالان 
دانش‌بنیان مانع ایجاد نکنند
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                                                                                    آگهی مزایده عمومی
               نوبت اول مورخ : 1401/03/25 روزنامه نیم نگاه /  نوبت دوم مورخ :1401/03/26 روزنامه نیم نگاه

1( نام و نشانی مزایده گزار: شركت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس به نشانی استان فارس، شهرستان مرودشت کیلومتر 18 جاده 
مرودشت – سد درودزن تلفن 6- 8171 4344 )071(    

2( موضوع مزایده: 
شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در نظر دارد،نسبت به فروش حدود 300 راس گوساله نر آماده پروار با  وزن حدود 120 تا 180 کیلو گرم  از طریق برگزاری 
مزایده عمومی اقدام نماید.بدینوسیله از کلیه متقاضیان ارجمند دعوت می نماید جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس شرکت واقع در استان فارس –شهرستان مرودشت-

کیلومتر 18 جاده مرودشت-سد درودزن مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 6-43448171)071(داخلی 210 و یا همراه 09173035626 
)آقای مهندس نقی پور(تماس حاصل فرمایند.

3( مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد مزایده: معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مجاز و تعهد آور متقاضی به همراه کارت شناسایی معتبر جهت اشخاص حقوقی و 
کارت شناسایی معتبر )کارت ملی( جهت اشخاص حقیقی.

4( سپرده تضمین شرکت در مزایده مبلغ 1،500،000،000 ریال  )یک میلیارد  و پانصد میلیون ریال ( تعیین می گردد.
5( آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1401/03/30 می باشد

6( آدرس دریافت اسناد: کلیه متقاضیان که تمایل به شرکت در مزایده دارند می توانند به منظور دریافت اسناد مزایده به آدرس شرکت واقع در استان فارس، شهرستان 
مرودشت کیلومتر 18 جاده مرودشت – سد درودزن )شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس( مراجعه نمایند؛ 

7( آخرین مهلت ارائه پیشنهادات پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 1401/04/09 می باشد. 
8( تاریخ بازگشایی پاکت های الف، ب و ج مزایده گران، رأس ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1401/04/11 در محل قانونی شرکت کشت و صنعت و دامپروری 

پگاه فارس می باشد.
9( به پیشنهادات فاقد امضاء، مخدوش، مشروط، مبهم، ناقص و پیشنهادهایی که پس از انقضای مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

10( هزینه های مربوط به درج آگهی روزنامه و یا سایر هزینه های برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده می باشد
11(  شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه فارس در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار میباشد.

12( درج این آگهی هیچ گونه تعهدی برای مزایده گزار ایجاد نخواهد نمود.

شرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاهشرکت کشت و صنعت و دامپروری پگاه

آمریکا:
هیچ ابتکار جدیدی از ایران دریافت نکردیم سخنگوی فضایی وزارت دفاع:

پرتاب‌های آتی ماهواره‌بر ذوالجناح تحقیقاتی است
ایرنا |  سخنگوی فضایی وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح گفت: سه پرتاب تحقیقاتی برای 
ماهواره‌بر ذوالجناح برنامه‌ریزی شده که تاکنون یک 
پرتاب تحقیقاتی انجام شده و دو پرتاب تحقیقاتی 

دیگر در پیش است.
سیداحمد حسینی درباره پرتاب‌های تحقیقاتی 
ماهواره‌بر ذوالجناح،  اظهار داشت: سه پرتاب 
تحقیقاتی برای ماهواره بر ذوالجناح برنامه ریزی 
شده که تاکنون یک پرتاب تحقیقاتی انجام شده و 

دو پرتاب تحقیقاتی دیگر در پیش است.
وی افزود: ذوالجناح ماهواره‌بر سه مرحله‌ای و سوخت 

ترکیبی است و در هر پرتاب تحقیقاتی عملکرد مراحل 
مختلف مورد بررسی و ارزیابی قرار می‌گیرد.

حسینی تاکید کرد: با تثبیت فناوری و اطمینان از 

عملکرد صحیح ماهواره‌بر، ذوالجناح قادر به تزریق 
محموله‌هایی تا وزن ۲۲۰ کیلوگرم درمدار ۵۰۰ 

کیلومتری خواهد بود.
ذوالجناح ماهواره‌بر سوخت ترکیبی سه مرحله‌ای 
ایرانی با ۵۲ تن وزن و ۲۵.۵ متر طول است که 
توسط متخصصان وزارت دفاع وپشتیبانی نیروهای 
مسلح ساخته شده است و نخستین ماهواره‌بر بومی 
کشورمان است که از موتور مرحله اول سوخت جامد 
برخورداراست. مجموع نیروی رانشی که توسط 
موتورهای سوخت جامد ذوالجناح با قطر ۱.۵ متر ایجاد 

می‌شود ۷۴ تن است.

تقلب دردسرساز یک دانش‌آموز را راهی بیمارستان کرد

در زمان برگزاری امتحان نهایی در یکی از مدارس 
تهران صدای سوتی به‌صورت مدام در حوزه امتحانی 
شنیده می‌شود؛ مراقبان به دنبال صدای سوت 
می‌گردند که متوجه می‌شوند این صدا از گوش یکی 

از دانش‌آموزان شنیده می‌شود.

دانش‌آموز می‌گوید که یک پشه داخل گوش اوست 
و این صدا از این پشه است اما در ادامه گوش او شروع 
به خونریزی می‌کند. او به بیمارستان منتقل می‌شود 
و در اتاق عمل مشخص می‌شود در گوش او گیرنده 
دیجیتالی بسیار ریز قرار دارد که برای تقلب استفاده 

کرده است. این گیرنده در گوش دانش‌آموز جابه‌جا شده 
و صدای سوت به‌همان دلیل بوده است.

به گفته مسئولان آموزش و پرورش حال این 
دانش‌آموز خوب است و مشکل شنوایی ندارد اما نمره 

این دانش‌آموز صفر شد!


